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Grys granitowy strzegomski
8-16 mm dalmatyńczyk kamień
naturalny do ogrodu 1000 kg
TONA

Cena 549,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu
GRANIT 8-16 (kruszywo granitowe)

Kamień naturalny grys granitowy strzegomski we frakcji 8-16 mm w cenie 549 zł za tonę z dostawą i rozładunkiem na terenie
całej Polski.

Kolor biały w czarne kropki, pieprz i sól, dalmatyńczyk, kamień łamany.

Wydajność tony grysu 8-16 to około 14 m2 przy grubości warstwy około 5 cm.

Kamień zapakowany w worek big-bag na palecie. Opakowanie bezzwrotne.

Transport i rozładunek samochodem z windą i wózkiem paletowym.

Do każdej tony gratis głaz ogrodowy o wadze około 30 kg!

 Grys jest doskonały do zastosowania w architekturze ogrodniczej:

pod iglaki,
opaski wokół domu,
otoczenie oczka wodnego,
alejki, chodniki, podjazdy i ścieżki, 
rabaty kwiatowe,
skalniaki ogrodowe.

UWAGA: zdjęcia przedstawiają oferowany kamień, który ze względu na proces produkcji, specyfikę złoża oraz warunki
atmosferyczne może nieznacznie różnić się kolorem czy wielkością. Kamień może również posiadać łatwe do usunięcia
zanieczyszczenia powstałe podczas procesu produkcji, pakowania czy transportu.
  

Grys granitowy - idealny na taras i do ogrodu

Urządzając ogród, warto pamiętać o tym, by postawić na rozwiązania, które łączą w sobie styl oraz funkcjonalność. Doskonale
tutaj sprawdzi się grys granitowy. 

Grys granitowy w ogrodzie 

Kamień granitowy do ogrodu niewątpliwie pięknie się prezentuje, ale też zachwyca swoim szerokim spektrum zastosowania.
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Można wykorzystać go do wyłożenia ścieżek ogrodowych, ale i upiększenia czy zabezpieczenia rabat. Grys granitowy można
umieścić również między szpalerami czy rozsypać wokół soliterów.    

Kamień Łupany - wykończenie tarasu w surowym stylu 

Taras z kamienia granitowego jest niezwykle efektowny. Grys granitowy ma świetne właściwości, gdyż nie jest nasiąkliwy, a
jednocześnie jest odporny na blaknięcie pod wpływem promieniowania słonecznego. Oczywiście nie można zapomnieć o jego
odporności na uszkodzenia, pękanie, a także zarysowania czy ścieranie. Taras z kamienia granitowego świetnie podkreśli
nowoczesną aranżację elewacji i doskonale skomponuje się z meblami ogrodowymi technorattanowymi czy drewnianymi.
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